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Gasto Corriente
Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucian
de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Parlicipaciones
Total del Gasto

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VALLADOLID
Estado Analiitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tlpo de Gasto)

Del 1o. de enero al 31 de marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

A={1+3}

$17,248,592.00 $9,566,203.45  $26,834,79545 $11,833,219.10
$2,695,590.00 $0.00 $2,695,590.00
$0.00 §0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$19,944,182.00 $9,586,203.45

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$29,630,385.45 $11,933,219.10

$11,167,997.95
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$11,167,997.95

$14,901,576.35
$2.,695,590.00

$0.00
$0.00
$0.00
$17,597,166.35

Bajo prolesta dedecir verdad de
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L.I. Héefar Daniel Aguilar Rivero M:T.|

Director General

amos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemenle correclos y responsabilidad del emisor.

C.P. Luis Alberto Estrada Ventura

Subdirector de Servicios Administrativos




